CÔNG TY CỔ PHẦN VINCOM RETAIL

-----------  ----------

Số: 07.10/2019/CV-TGĐ-VCR JSC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

-----------  ----------

                     Hà Nội, ngày 07 tháng 10 năm 2019

CÔNG BỐ THÔNG TIN TRÊN CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ CỦA

ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC VÀ SGDCK TPHCM

Kính gửi:  - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

        - Sở Giao dịch Chứng khoán TP. HCM

Công ty: CÔNG TY CỔ PHẦN VINCOM RETAIL (“Công ty”)

Mã chứng khoán:  VRE

Địa chỉ trụ sở chính: Số 7, đường Bằng Lăng 1, khu đô thị sinh thái Vinhomes Riverside, phường

Việt Hưng, quận Long Biên, Hà Nội

Điện thoại:    (84 24) 3974 9999

Fax:     (84 24) 3974 8888

Người thực hiện công bố thông tin: Trần Mai Hoa – Tổng Giám đốc

Loại thông tin công bố:   24 giờ    72 giờ       bất thường         theo yêu cầu      định kỳ

Nội dung thông tin công bố:

Công bố thông tin về việc nhận được bản án, quyết định của Tòa án liên quan đến hoạt động của

Công ty cổ phần Vincom Retail theo quy định tại điểm p khoản 1 Điều 9 Thông tư 155/2015/TT-

BTC ngày 06/10/2015 hướng dẫn về việc công bố thông tin trên thị trường chứng khoán (Án số

209/2019/HSST)

Thông tin này được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty: http://ir.vincom.com.vn vào

ngày 07/10/2019

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm

trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

http://ir.vincom.com.vn/

	CBTT_Ban an Toa an.pdf
	05102019082115-0001.pdf

		2019-10-07T17:23:16+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN VINCOM RETAIL
	I am the author of this document